amara cikunicipal de c-23 irig  cc
Estado de São Paulo

4 k, / 4 eÀ
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações referente contratação de uma
psicóloga para dar uma palestra aos professores da Rede Municipal no
dia 12/04/2023 a partir das 18:00 horas.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações referente
contratação de uma psicóloga para dar uma palestra aos professores da Rede
Municipal no dia 12/04/2023 a partir das 18:00 horas.

1 - Quando foi feito o primeiro contato com a
psicóloga? Informar a data da contratação, valor pago pelo contrato e a
qualificação profissional. Anexar cópia do contrato.

2 - Foi feito outros orçamentos para contratação
desse tipo de profissional? Em caso positivo anexar cópia dos mesmos.

3 - Qual foi o conteúdo da palestra e seus objetivos
e se foi gravado a palestra, em caso positivo enviar cópia do vídeo.

4 - Foi feito contato com outras prefeituras e órgãos
educacionais ao qual esta profissional prestou este tipo de serviço? se sim,
informar quais os municípios.

5- Qual o objetivo da palestra, o tema abordado se
encaixa nas diretrizes do plano educacional?

Câmara Municipal de Birigui,

A,IALNJ ri

MARCOS ANTONIO SANTOS -113
Z.==jar,r" "RP"°

MARCOS ANTÔNIO SANTOS,
VEREADOR.

Página 1 de 2

- -B°1? om si h •Ocrr-i

eárnara CMunicipai cie C-73 ri
Estado de São Paulo

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO 1 AUNADO onr,,,o.n
WAGNER DAUBERTO MASTELARO DATA

17/0412023

e SERPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR VEREADOR

Página 2 de 2